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1^ PGS ENERGI PADEL

 

Girone Giornata Partita 

A 1 Ebola Team – Tychel Padel

Frizzy Pazzy – Tasinanta

Is Contus – La Longobarda

I Trasandati – Padel Club 2022

B BPTF Spa – Team Mura Mantega

Dinai Fuliau – Spingi la Bola

Energi Staff – Seghegal 

I Diversamente Magri – 

C Attenti a quei Due – Sarroch’s Cousins

Autoscuola Azzurra – SARMU

Boomer – LM Synergie 

Energisolar – I Padelloni

D ATZ Service – Sarpuglia 

Click77 – Re.Ma. Auto 

FRANDRE – Manunza Secci

Il Duo Puggioni – Is Cortes

ANT 2 Manunza Secci – Il Duo Puggioni
 

 

Girone A 

I Trasandati 

Frizzy Pazzy 

Ebola Team 

Is Contus 

La Longobarda 

Tychel Padel 

Tasinanta 

Padel Club 2022 
 

Girone B 

I Diversamente Magri 

BPTF Spa 

Seghegal 

Dinai Fuliau 

Spingi la Bola 

Energi Staff 

POPME 

ASD AT League 
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ENERGI PADEL CUP DOPPIO MASCHILE 2021-22

COMUNICATO UFFICIALE 1 
 

1. Risultati 

Tychel Padel 

Tasinanta 

La Longobarda 

Padel Club 2022 

Team Mura Mantega 

Spingi la Bola 

 

POPME 

Sarroch’s Cousins 

SARMU 

I Padelloni 

 

Manunza Secci 

Is Cortes 

Il Duo Puggioni 

2. Classifiche 

PT G V P SV 

2 1 1 0 2 

2 1 1 0 2 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 1 0 1 0 

0 1 0 1 0 

PT G V P SV 

2 1 1 0 2 

2 1 1 0 2 

2 1 1 0 2 

2 1 1 0 2 

0 1 0 1 1 

0 1 0 1 1 

0 1 0 1 0 
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Risultato 

Rinviata 

2 – 0  

Rinviata 

2 – 0  

2 – 0  

2 – 1  

1 – 2  

2 – 0  

2 – 1  

0 – 2  

Rinviata 

2 – 0  

0 – 2  

Rinviata 

2 – 0  

Rinviata 

0 – 2  

SP DS PSF PSS DP 

0 +2 12 2 +10 

0 +2 12 5 +7 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

2 -2 5 12 -7 

2 -2 2 12 -10 

SP DS PSF PSS DP 

0 +2 12 3 +9 

0 +2 6 3 +3 

1 +1 16 11 +5 

1 +1 16 17 -1 

2 -1 17 16 +1 

2 -1 11 16 -5 

2 -2 3 12 -9 
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Team Mura Mantega -1 1 0 1 0 2 -2 3 6 -3 
 

Girone C PT G V P SV SP DS PSF PSS DP 

Energisolar 2 1 1 0 2 0 +2 12 3 +9 

SARMU 2 1 1 0 2 0 +2 12 6 +6 

Attenti a quei Due 2 1 1 0 2 1 +1 13 11 +2 

Boomer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LM Synergie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sarroch’s Cousins 0 1 0 1 1 2 -1 11 13 -2 

Autoscuola Azzurra 0 1 0 1 0 2 -2 6 12 -6 

I Padelloni 0 1 0 1 0 2 -2 3 12 -9 
 

Girone D PT G V P SV SP DS PSF PSS DP 

Sarpuglia 2 1 1 0 2 0 +2 12 1 +11 

Il Duo Puggioni 2 1 1 0 2 0 +2 12 3 +9 

FRANDRE 2 1 1 0 2 0 +2 12 4 +8 

Click77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Is Cortes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Re.Ma. Auto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ATZ Service 0 1 0 1 0 2 -2 1 12 -11 

Manunza Secci 0 2 0 2 0 4 -4 7 24 -17 

 

Leggenda qualificazione  

Le prime e le seconde classificate di ogni raggruppamento accedono direttamente agli Ottavi Di Finale 

La 3°, 4°, 5°, 6° classificata di ogni raggruppamento si sfidano a incrocio nel turno Play Off che anticipa i Quarti Di Finale 

La 7° e l’8° classificata di ciascun raggruppamento vengono eliminate 
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